
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
19.04.2016 г. 15 

№ 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 19 марта 2014 года N 8 "Об утверждении Положения 

о контрактной службе комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 

области от 19 марта 2014 года N 8 "Об утверждении Положения о контрактной службе 

комитета по социальной защите населения Ленинградской области"(с изменениями) 

следующее изменение: 

в приложении (Положение о контрактной службе комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области) подпункт ж подпункта 2 пункта 10 дополнить абзацами 

следующего содержания: 

«- отсутствия между участником закупки и заказчиком конфликта интересов; 

- является ли участник закупки офшорной компанией;». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области 

Н.С. Пшигоцкую. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области 


